
ZARZĄDZENIE NR 290/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 lipca 2012 r.

w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2011 r. Panu Władysławowi Bakalarzowi – Prezesowi 
Zarządu Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 1 pkt 4, art. 2 pkt 1 oraz art.10 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. Nr 26, poz. 306 ze zm: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 85, poz. 924, Nr 154, poz. 1799, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2003 r. Nr 45, 
poz. 391, Nr 60, poz.535, Nr 180, poz. 1759, Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz.1207, Dz. U. z 2009 r. Nr 57, 
poz. 1241), Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 143, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Dz.U. z 2011 r. Nr 291, 
poz. 1707) 
- Zarządzenia Nr 410/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami 
prawnymi gminy miejskiej oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej po rozpatrzeniu wniosku 
Rady Nadzorczej MZGK Sp. z o.o. w Bolesławcu z dnia 28 maja 2012 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przyznaję Panu WŁADYSŁAWOWI BAKALARZOWI – Prezesowi Zarządu MZGK Spółka 

z o.o. w Bolesławcu - nagrodę roczną za 2011 r. w wysokości 10 000,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy zł, 
00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Rady Nadzorczej MZGK 
Sp. z o.o. w Bolesławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: DFA4073B-A3D6-4AC4-B4C7-D2FD90CF163F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Nagroda roczna dla Prezesa Zarządu Spółek przyznawana jest na wniosek Rady Nadzorczej Spółki. 

Rada Nadzorcza MZGK Sp. z o.o. w Bolesławcu dnia 28 maja br. wystąpiła z wnioskiem o poznanie 
nagrody za rok 2011 z uzasadnieniem. 

Prezes Zarządu – Pan Władysław Bakalarz kierujący Spółką w 2011 r. prawidłowo wypełniał 
obowiązki w zakresie bieżącego i nieprzerwanego zaspokajania potrzeb mieszkańców gminy 
Bolesławiec, regulując terminowo zobowiązania o charakterze publiczno-prawnym. Spółka zarządzana 
jest w sposób nowoczesny, sprawny i menadżerski, znana jest z wielu inicjatyw proekologicznych 
propagujących ochronę środowiska i walorów przyrodniczych, jest znana i ceniona na rynku. Wynik 
finansowy za rok 2011 wyniósł 123 164,39 zł, a Spółka utrzymuje dobre wskaźniki płynności. W Spółce 
w roku ubiegłym dokonano szeregu trafnych dla Spółki decyzji inwestycyjnych mających na uwadze 
dostosowanie spółki do wymogów określonych w zmienionej ustawie o utrzymaniu porządku i czystości 
w gminach. Spółka zwiększyła zatrudnienie prowadząc właściwą politykę płacową i zatrudnienia. 
Wypłata nagrody rocznej nie będzie miała znaczącego wpływu na sytuację finansową podmiotu. 

Spełnione zostały przesłanki do przyznania nagrody wynikające z Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Bolesławiec w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
niektórymi podmiotami prawnymi gminy miejskiej oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DFA4073B-A3D6-4AC4-B4C7-D2FD90CF163F. Podpisany




